
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2023-10-16-000741-a

Найменування замовника: Державна установа "Центр пробації"

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

41847154

Місцезнаходження замовника: 04050, Україна, Київська область, Київ, Юрія
Іллєнка, 81

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Хрипун Оксана Анатоліївна, 380991204051,
aqutul@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: Послуги з заправки та відновлення катриджів
(Чернівецька область)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:50310000-1: Технічне обслуговування і
ремонт офісної техніки

ЛОТ 1 — м.Чернівці, вул.Українська,39 Послуги з заправки та відновлення
катриджів (Чернівецька область)

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Послуги з заправки
та відновлення
катриджів
(Чернівецька
область)

ДК 021:2015:
50310000-1 — Технічне
обслуговування і
ремонт офісної техніки

60 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2023

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)



Виконання
робіт

Оплата наданих послуг здійснюється
в розмірі повної вартості послуг
шляхом безготівкового переказу на
поточний рахунок Виконавця,
вказаний у реквізитах у цьому
Договорі, в національній валюті
України. Замовник повинен оплатити
надані послуги не пізніше 15 робочих
днів з дати підписання акту здачі-
приймання робіт (надання послуг),
шляхом безготівкового переказу на
поточний рахунок Виконавця

Пiсляоплата 15 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

10 350,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

51,75 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

24 жовтня 2023 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

24 жовтня 2023 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні

ЛОТ 2 — м.Вижниця, вул.Українська,86 Послуги з заправки та відновлення
катриджів (Чернівецька область)



Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

м.Вижниця,
вул.Українська,86
Послуги з заправки
та відновлення
катриджів
(Чернівецька область)

ДК 021:2015:
50310000-1 — Технічне
обслуговування і
ремонт офісної техніки

2 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2023

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)

Виконання
робіт

Оплата наданих послуг здійснюється
в розмірі повної вартості послуг
шляхом безготівкового переказу на
поточний рахунок Виконавця,
вказаний у реквізитах у цьому
Договорі, в національній валюті
України. Замовник повинен оплатити
надані послуги не пізніше 15 робочих
днів з дати підписання акту здачі-
приймання робіт (надання послуг),
шляхом безготівкового переказу на
поточний рахунок Виконавця

Пiсляоплата 15 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

500,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

2,50 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

24 жовтня 2023 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній



Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

24 жовтня 2023 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні

ЛОТ 3 — м.Заставна, вул. Чорновола,4 Послуги з заправки та відновлення
катриджів (Чернівецька область)

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

м.Заставна, вул.
Чорновола,4 Послуги
з заправки та
відновлення
катриджів
(Чернівецька область)

ДК 021:2015:
50310000-1 — Технічне
обслуговування і
ремонт офісної техніки

2 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2023

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)

Виконання
робіт

Оплата наданих послуг здійснюється
в розмірі повної вартості послуг
шляхом безготівкового переказу на
поточний рахунок Виконавця,
вказаний у реквізитах у цьому
Договорі, в національній валюті
України. Замовник повинен оплатити
надані послуги не пізніше 15 робочих
днів з дати підписання акту здачі-
приймання робіт (надання послуг),
шляхом безготівкового переказу на
поточний рахунок Виконавця

Пiсляоплата 15 Робочі 100



Очікувана вартість предмета
закупівлі:

500,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

2,50 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

24 жовтня 2023 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

24 жовтня 2023 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні

ЛОТ 4 — м.Сокиряни,вул.Василя Стуса,2 Послуги з заправки та відновлення
катриджів (Чернівецька область)

Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

м.Сокиряни,вул.Василя
Стуса,2 Послуги з
заправки та відновлення
катриджів (Чернівецька
область)

ДК 021:2015:
50310000-1 —
Технічне
обслуговування і
ремонт офісної
техніки

2 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2023



Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)

Виконання
робіт

Оплата наданих послуг здійснюється
в розмірі повної вартості послуг
шляхом безготівкового переказу на
поточний рахунок Виконавця,
вказаний у реквізитах у цьому
Договорі, в національній валюті
України. Замовник повинен оплатити
надані послуги не пізніше 15 робочих
днів з дати підписання акту здачі-
приймання робіт (надання послуг),
шляхом безготівкового переказу на
поточний рахунок Виконавця

Пiсляоплата 15 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

500,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

2,50 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

24 жовтня 2023 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

24 жовтня 2023 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні



ЛОТ 5 — м.Хотин,вул Свято-Покровська,52 Послуги з заправки та
відновлення катриджів (Чернівецька область)

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

м.Хотин,вул Свято-
Покровська,52 Послуги
з заправки та
відновлення катриджів
(Чернівецька область)

ДК 021:2015:
50310000-1 —
Технічне
обслуговування і
ремонт офісної
техніки

2 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2023

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)

Виконання
робіт

Оплата наданих послуг здійснюється
в розмірі повної вартості послуг
шляхом безготівкового переказу на
поточний рахунок Виконавця,
вказаний у реквізитах у цьому
Договорі, в національній валюті
України. Замовник повинен оплатити
надані послуги не пізніше 15 робочих
днів з дати підписання акту здачі-
приймання робіт (надання послуг),
шляхом безготівкового переказу на
поточний рахунок Виконавця

Пiсляоплата 15 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

500,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

2,50 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

24 жовтня 2023 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська



Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

24 жовтня 2023 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні

ЛОТ 6 — м.Кельменці,пл. Дружба народів,1 Послуги з заправки та
відновлення катриджів (Чернівецька область)

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

м.Кельменці,пл.
Дружба народів,1
Послуги з заправки
та відновлення
катриджів
(Чернівецька область)

ДК 021:2015:
50310000-1 — Технічне
обслуговування і
ремонт офісної техніки

2 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2023

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)



Виконання
робіт

Оплата наданих послуг здійснюється
в розмірі повної вартості послуг
шляхом безготівкового переказу на
поточний рахунок Виконавця,
вказаний у реквізитах у цьому
Договорі, в національній валюті
України. Замовник повинен оплатити
надані послуги не пізніше 15 робочих
днів з дати підписання акту здачі-
приймання робіт (надання послуг),
шляхом безготівкового переказу на
поточний рахунок Виконавця

Пiсляоплата 15 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

400,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

2,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

24 жовтня 2023 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

24 жовтня 2023 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні

ЛОТ 7 — м.Герца, вул.Шикули,1 Послуги з заправки та відновлення
катриджів (Чернівецька область)



Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

м.Герца,
вул.Шикули,1
Послуги з заправки
та відновлення
катриджів
(Чернівецька область)

ДК 021:2015:
50310000-1 — Технічне
обслуговування і
ремонт офісної техніки

1 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2023

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)

Виконання
робіт

Оплата наданих послуг здійснюється
в розмірі повної вартості послуг
шляхом безготівкового переказу на
поточний рахунок Виконавця,
вказаний у реквізитах у цьому
Договорі, в національній валюті
України. Замовник повинен оплатити
надані послуги не пізніше 15 робочих
днів з дати підписання акту здачі-
приймання робіт (надання послуг),
шляхом безготівкового переказу на
поточний рахунок Виконавця

Пiсляоплата 15 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

250,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

1,25 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

24 жовтня 2023 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній



Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

24 жовтня 2023 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні

ЛОТ 8 — м.Сторожинець, вул.Ольги Кобилянської,2 Послуги з заправки та
відновлення катриджів (Чернівецька область)

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

м.Сторожинець,
вул.Ольги
Кобилянської,2
Послуги з заправки та
відновлення
катриджів
(Чернівецька область)

ДК 021:2015:
50310000-1 — Технічне
обслуговування і
ремонт офісної техніки

2 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2023

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)

Виконання
робіт

Оплата наданих послуг здійснюється
в розмірі повної вартості послуг
шляхом безготівкового переказу на
поточний рахунок Виконавця,
вказаний у реквізитах у цьому
Договорі, в національній валюті
України. Замовник повинен оплатити
надані послуги не пізніше 15 робочих
днів з дати підписання акту здачі-
приймання робіт (надання послуг),
шляхом безготівкового переказу на
поточний рахунок Виконавця

Пiсляоплата 15 Робочі 100



Очікувана вартість предмета
закупівлі:

500,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

2,50 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

24 жовтня 2023 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

24 жовтня 2023 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні

ЛОТ 9 — м.Кіцмань, вул.Миколайчука,1 Послуги з заправки та відновлення
катриджів (Чернівецька область)

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

м.Кіцмань,
вул.Миколайчука,1
Послуги з заправки та
відновлення катриджів
(Чернівецька область)

ДК 021:2015:
50310000-1 — Технічне
обслуговування і
ремонт офісної техніки

4 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2023

Умови оплати:



Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)

Виконання
робіт

Оплата наданих послуг здійснюється
в розмірі повної вартості послуг
шляхом безготівкового переказу на
поточний рахунок Виконавця,
вказаний у реквізитах у цьому
Договорі, в національній валюті
України. Замовник повинен оплатити
надані послуги не пізніше 15 робочих
днів з дати підписання акту здачі-
приймання робіт (надання послуг),
шляхом безготівкового переказу на
поточний рахунок Виконавця

Пiсляоплата 15 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

1 000,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

5,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

24 жовтня 2023 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

24 жовтня 2023 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні



ЛОТ 10 — смт.Глибока, вул.Небесної сотні,83/1 Послуги з заправки та
відновлення катриджів (Чернівецька область)

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

смт.Глибока,
вул.Небесної
сотні,83/1 Послуги з
заправки та
відновлення
катриджів
(Чернівецька область)

ДК 021:2015:
50310000-1 — Технічне
обслуговування і
ремонт офісної техніки

2 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2023

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)

Виконання
робіт

Оплата наданих послуг здійснюється
в розмірі повної вартості послуг
шляхом безготівкового переказу на
поточний рахунок Виконавця,
вказаний у реквізитах у цьому
Договорі, в національній валюті
України. Замовник повинен оплатити
надані послуги не пізніше 15 робочих
днів з дати підписання акту здачі-
приймання робіт (надання послуг),
шляхом безготівкового переказу на
поточний рахунок Виконавця

Пiсляоплата 15 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

500,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

2,50 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

24 жовтня 2023 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська



Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

24 жовтня 2023 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


